
SMAP LORETO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

31/may/2019Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019
10:12 a.m.hora de Impresión

Fecha y 
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$8,390,000.00 $8,390,000.00 $826,198.28 $826,198.28 -7,563,801.72

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$6,250,000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $10,000,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $0.00 -10,000,000.00

-$6,250,000.00         Total $18,390,000.00 $12,140,000.00 $826,198.28 $826,198.28 -17,563,801.72

         Ingresos Excedentes -17,563,801.72

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $10,000,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $0.00 -10,000,000.00-$6,250,000.00

$0.00         Total $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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SMAP LORETO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

31/may/2019Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019
10:12 a.m.hora de Impresión

Fecha y 
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

         Ingresos Excedentes 0.00
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SMAP LORETO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

31/may/2019 Al 31/mar/2019
10:14 a.m.hora de Impresión

Fecha y 
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

F u e n t e    d e    I n g r e s o s
Ley de Ingresos

Estimada
Ingresos

Recaudados
Ley de Ingresos

Modificada
Ampliaciones /

(Reduciones)
Ingresos

Devengados
Devengado Por

Recaudar

Avance de
Recaudación

(Recaudación /
Estimación)

03 DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO $10,000,000.00 -$6,250,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

03-03 PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO$10,000,000.00 -$6,250,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      Endeudamiento interno $10,000,000.00 -$6,250,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        BANCA DE DESARROLLO $10,000,000.00 -$6,250,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          BANOBRAS $10,000,000.00 -$6,250,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

73 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS$8,390,000.00 $0.00 $8,390,000.00 $826,198.28 $826,198.28 $0.00 9.84 %

    INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS$8,390,000.00 $0.00 $8,390,000.00 $826,198.28 $826,198.28 $0.00 9.84 %

      AGUA POTABLE - SERVICIOS $8,040,000.00 $0.00 $8,040,000.00 $826,198.28 $826,198.28 $0.00 10.27 %

        CONSUMO TASA 0% $5,500,000.00 $0.00 $5,500,000.00 $731,123.98 $731,123.98 $0.00 13.29 %

        CONSUMO TASA 16% $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $28,162.42 $28,162.42 $0.00 1.87 %

        CONTRATOS $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $25,800.00 $25,800.00 $0.00 12.90 %

        RECARGOS $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $34,556.88 $34,556.88 $0.00 57.59 %

        CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $80.00 $80.00 $0.00 0.40 %

        FACTIBILIDAD DE SERVICIOS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        CONSTANCIAS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $35.00 $35.00 $0.00 0.35 %

        MULTAS ADMINISTRATIVAS $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        SUMINISTRO DE AGUA  PIPA $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $4,230.00 $4,230.00 $0.00 7.05 %

        RECONEXIONES $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $2,210.00 $2,210.00 $0.00 1.10 %

        MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN $280,000.00 $0.00 $280,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

      DRENAJE Y ALCANTARILLADO - SERVICIOS $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

Total $18,390,000.00 -$6,250,000.00 $12,140,000.00 $826,198.28 $826,198.28 $0.00 6.80 %
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